八重山第１３７７号

令和５年７月１９日

 各中学校長 殿

沖縄県立八重山高等学校

校長 黒 島 直 人

（ 公 印 省 略 ）

八重山高等学校 学校説明会の開催について

盛夏の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、表記の件につきまして下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴校のご都合の日程や参加生徒人数等を別紙回答用紙にてご報告頂きますようお願い

申し上げます。

記

 学校説明会 入試説明会

１，日時 令和 5年 9月 13日（水）・20日（水）

 受付・生徒整列 13：45～14：00

 全体説明会   14：00～15：00

令和 5年 9月 13日（水）・20日（水）

入試説明会 15：10～

２，場所 本校体育館 多目的１教室（普通教室棟 1階）

３，参加対象 本校受検希望中学 3年生

及びその保護者・引率教員

中学校入試担当職員

４，学寮見学 学寮見学①：12時～12時 30分（参加者は 12時までに学寮に集合）

学寮見学②：15時 30分～16時（参加者は 15時 30分までに学寮に集合）

５，その他 ・所定の申込み用紙があります。八重山地区の中学校などに要項と申込み用紙

を FAX致します。（ホームページにも掲載します。）

・駐車スペースが限られているので、乗り合わせでの来校をお願いします。

６，申込み

  学校説明会の参加人数及び入試説明会の可否を別添票に記入の上 FAXにて申込みお願いします。

＊人数変更などは随時連絡お願いします。

FAX:0980-83-1065  9月５日（火）までにお願いします。

＜本件問い合わせ先＞

八重山高等学校 教務部 松川 なおみ

〒907－001石垣市字登野城 275番地

電話 (0980)82-3972 FAX (0980)83-1065